


雞肉、牛肉、豬肉、蛋類（家禽類）、牛奶、蕎麥、花生、核桃、

大豆、小麥、麩質、螃蟹、蝦、貝類（含牡蠣、鮑魚、蛤蜊）、

水蜜桃、蕃茄、亞硫酸類、松子等可能引發過敏症狀。

如對其他食材過敏時，請務必提前告知。

Chicken, beef, pork, eggs, milk, buckwheat, peanut, 

walnut, soybean, wheat, gluten, crab, shrimp, 

shellfish (Including oyster, abalone, clam), peach, tomato, sulfites and 

pine nut can cause allergic symptoms.

Please let us know in advance if you have 

any food allergies or dietary issues.



價格均以韓元1,000結尾為單位計算，並已包含10%稅費及10%服務費

Prices are in Korean Won at 1,000 value and include 10% tax and 10% service charge

羊肉麻辣燙            20 /1人份 person

Lamb Malatang      
羊腿肉、蝦丸，魷魚丸，馬鈴薯，蓮藕，木耳，鵪鶉蛋，綠豆芽，上海青，

杏鮑菇、腐竹、西蘭花、花捲心菜、金針菇、小白菜、豆腐乾、薯粉、紅薯粉條

Lamb leg, shrimp ball, cuttlefish ball, potato, lotus root, black fungus, quail egg, bean sprout, bok 

choy, king oyster mushroom, dried bean curd skin, broccoli, 

cauliflower, enoki mushroom, Chinese cabbage, tofu skin, potato noodle, sweet potato noodle 

四川船夫們為了緩解疲勞和壓力，把各種蔬菜、肉類、副產品等放在辣湯裡一起煮的麻辣燙，

是一款中國川菜，意思是舌頭髮辣，熱燙。來濟州火鍋體驗麻辣燙！

A popular Sichuan dish, Malatang is a spicy and numbing hotpot well-loved by many.

This addictive broth, full of fresh ingredients, will surely leave you craving for more!

牛肉麻辣燙        20 / 1人份 person

Beef Malatang      
牛裏脊肉、蝦丸，魷魚丸，馬鈴薯，蓮藕，木耳，鵪鶉蛋，綠豆芽，上海青，

杏鮑菇、腐竹、西蘭花、花捲心菜、金針菇、小白菜、豆腐乾、薯粉、紅薯粉條

Beef striploin, shrimp ball, cuttlefish ball, potato, lotus root, black fungus, quail egg, bean sprout, 

bok choy, king oyster mushroom, dried bean curd skin, broccoli, cauliflower, enoki mushroom, 

Chinese cabbage, tofu skin, potato noodle, sweet potato noodle 

鍋包肉
Wok Fried Pork with Sweet and Sour Sauce

20

廚師推介
CHEF RECOMMENDATIONS

*點餐時，可以選擇符合您的辣度。Choose from 4 spicy levels            

麻辣燙 MALATANG

猪肉麻辣燙              20 /1人份 person

Pork Malatang      
豬肩肉，蝦丸，魷魚丸，馬鈴薯，蓮藕，木耳，鵪鶉蛋，綠豆芽，上海青，

杏鮑菇，腐竹，西蘭花，花捲心菜，金針菇，小白菜，豆腐乾，薯粉，紅薯粉條

Pork shoulder, shrimp ball, cuttlefish ball, potato, lotus root, black fungus, quail egg, bean sprout, 

bok choy, king oyster mushroom, dried bean curd skin, broccoli, cauliflower, enoki mushroom, 

Chinese cabbage, tofu skin, potato noodle, sweet potato noodle 



價格均以韓元1,000結尾為單位計算，並已包含10%稅費及10%服務費

Prices are in Korean Won at 1,000 value and include 10% tax and 10% service charge

前菜
SNACK

四川酥肉
Deep Fried Pork Belly, Sichuan Style

6

香辣滷鴨翅 (2隻)
Spicy Braised Duck Wings (2 pcs)

6

蔥油拌木耳
Marinated Black Fungus with Onion Oil

6

泡椒無骨鳳爪
Pickled Pepper Boneless Chicken Feet

6

蒜蓉拌茄子
Tossed Eggplant, Garlic 

6

鹽水毛豆
Salted Boiled Edamame

6

麻辣鴨舌
Braised Spiced Duck Tongue

6



價格均以韓元1,000結尾為單位計算，並已包含10%稅費及10%服務費

Prices are in Korean Won at 1,000 value and include 10% tax and 10% service charge

麻辣牛肉條
Spicy Beef Strips 

13

蒜泥白肉
Poached Pork Belly

13

黑椒牛肉粒
Diced Beef with Black Pepper

13

醬香脆魚皮
Crispy Fish Skin In Special Sauce

6

蒜香辣鴨珍
Spicy Garlic Duck Gizzards

6

辣汁燒椒皮蛋
Tossed Century Egg with Pepper Sauce

6

紅油鮮魷魚
Marinated Squid with Chili Oil

16 

前菜
SNACK



價格均以韓元1,000結尾為單位計算，並已包含10%稅費及10%服務費

Prices are in Korean Won at 1,000 value and include 10% tax and 10% service charge

鮮醇鴛鴦鍋         20
四川傳統麻辣鍋和清湯大骨鍋搭配而
成的雙味火鍋,  同時享用不同口味湯底。

Yuan Yang Soup 
Enjoy the best of both worlds in a duo hot pot. Tuck into 

traditional Sichuan spicy broth well-paired with a nourishing 

non-spicy bone broth.

濃香牛骨鍋        20
精選牛骨頭, 牛頭肉用大火煮爛再經6個小時以上不間
斷熬製而成的原湯。湯底原汁原味, 特別適合腸胃消
化弱的人群食用湯底濃醇鮮香。

Beef Short Rib Soup
Rich in collagen, this meaty broth has anti-aging benefits 

and is known to support joint health and aids digestion. 

Beef bones are stewed for over six hours to extract its 

flavors.

冬菇豬筒骨鍋       20
精選濟州產豬棒骨,  經6小時細心熬製而
成的濃湯鍋底,  配以新鮮冬菇。

Fresh Mushroom Pork Bone Soup

This double-boiled Jeju pork bone marrow with fresh 

mushrooms is stewed for more than six hours to produce its 

nutty and umami-rich flavors.

清油川麻辣鍋        20
選用辣椒、香辛料，採用傳統工藝發酵的豆瓣醬。用
小花椒、火慢炒2小時至酥香。湯底色澤鮮紅，口感香
辣濃郁。

Sichuan Pepper Soup
Rich in flavor, this spicy Sichuan pepper soup is prepared 

with Sichuan peppercorn, chili, bean paste and Chinese 

spices. These are slowly wok-roasted and stir-fried for 

over two hours till crispy and fragrant.

包廂湯底一人一份：11 / 一份湯底/ person

Private dining charges : 11 / person / soup

風味鍋底
HOT POT SOUP



價格均以韓元1,000結尾為單位計算，並已包含10%稅費及10%服務費

Prices are in Korean Won at 1,000 value and include 10% tax and 10% service charge

泰式冬蔭功鍋        20
選用本地鮮蝦，配以檸檬葉、香茅、辣椒、椰汁等辛料
熬製而成。湯底酸辣香甜，口感鮮香濃郁。特別適合搭
配海鮮類食材

Tom Yum Kung Soup 

Shrimp, pepper, coconut, lemongrass and a variety of 

aromatics brings together a feast of zesty umami-rich 

flavors. A great soup for seafood lovers.

番茄鍋 20 
精選本地時令特甜鮮番茄，經過不間斷的熬製。湯底鮮
甜，特別適合小朋友和不吃辣的人群食用。

Tomato Soup
Fresh tomatoes and other fresh vegetables are stewed to 

extract its tangy goodness into a nutritious soup, rich in 

antioxidants. Suitable for vegetarians.

包廂湯底一人一份：11 / 一份湯底/ person

Private dining charges : 11 / person / soup

酸菜鍋                          18

以酸菜久熬出高湯後混合特製醬料，酸甜爽口的湯品。 

Chinese Preserved Vegetables Soup
Long-boiled soup with pickled vegetables and our special 

sweet and sour sauce. 

包廂湯底一人一份：8 / 一份湯底/ person

Private dining charges : 8 / person / soup

風味鍋底
HOT POT SOUP



價格均以韓元1,000結尾為單位計算，並已包含10%稅費及10%服務費

Prices are in Korean Won at 1,000 value and include 10% tax and 10% service charge

Please choose 2 soup base

118 / 套 Set

肉類套餐
MEAT SET
兩位 / 2 person

請選擇兩份湯底

牛肉西冷（100克）

五花肉（100克）

羊腿肉（100克）

鷄腿肉（100克）

凍豆腐（100克）

三色面拼盤 (60克）

什錦菌菇蔬菜拼盤

自製雪糕

• 清油麻辣鍋

• 冬菇豬骨鍋

• 濃香牛骨鍋

• 番茄鍋

• 泰式冬蔭功鍋

• 酸菜鍋

• Sichuan Pepper Soup

• Fresh Mushroom Pork Bone Soup

• Beef Short Rib Soup

• Tomato Soup

• Tom Yum Kung Soup

• Chinese Preserved Vegetable Soup

Beef Striploin (100g) 

Pork Belly (100g) 

Lamb Leg (100g)

Boneless Chicken Thigh (100g)

Frozen Tofu (100g)

Assorted Noodles (60g)

Assorted Mushrooms and Vegetables

Homemade Ice Cream 



價格均以韓元1,000結尾為單位計算，並已包含10%稅費及10%服務費

Prices are in Korean Won at 1,000 value and include 10% tax and 10% service charge

兩位 / 2 person

海鮮套餐
SEAFOOD SET 

188 / 套 Set

Please choose 2 soup base

紅油鮮魷魚
黑椒牛肉粒
京味拍黃瓜

海鮮拼盤

黑石魚（每條）

波士頓龍蝦（全隻）

手工蝦丸(2粒)

手工魚丸(2粒)

紅番薯粉 (120克)

手工水餃 (4件)

什錦菌菇蔬菜拼盤

自製雪糕

請選擇兩份湯底

• 清油麻辣鍋

• 冬菇豬骨鍋

• 濃香牛骨鍋

• 番茄鍋

• 泰式冬蔭功鍋

• 酸菜鍋

Marinated Spicy Squid

Pepper Beef Cubes

Marinated Cucumber

Seafood Platter

Black Rockfish (Whole)

Boston Lobster (Whole)

Pork Dumplings (4 pcs)

Shrimp Balls (2 pcs)

Fish Balls (2 pcs)

Potato Noodle (120g)

Assorted Mushrooms & Vegetables

Homemade Ice Cream 

• Sichuan Pepper Soup

• Fresh Mushroom Pork Bone Soup

• Beef Short Rib Soup

• Tomato Soup

• Tom Yum Kung Soup

• Chinese Preserved Vegetable Soup



價格均以韓元1,000結尾為單位計算，並已包含10%稅費及10%服務費

Prices are in Korean Won at 1,000 value and include 10% tax and 10% service charge

Please choose 2 soup base

358 / 套 Set

另加25韓幣可享用半打韓國卡斯啤酒
Add 25 Won to enjoy 6 local beers

四位 / 4 person

海陸全餐
MEAT AND SEAFOOD COMBO SET 

請選擇兩份湯底

• 清油川麻辣鍋

• 冬菇豬筒骨鍋

• 濃香牛骨鍋

• 番茄鍋

• 泰式冬蔭功鍋

• 酸菜鍋

前菜3小碟

海鮮拼盤   

鮮活海魚

雪花牛肉眼 (150克)

麻辣嫩牛肉絲 (150克)

腌製麻辣羊肩肉 (100克)

鮮毛肚 (100克)

金錢肚 (100克)

牛筋 (100克)

腌製黑豬肉(100克)

手工蝦丸 (4粒)

手工魚丸(4粒)

三色麺 (60克)    

什錦菌菇蔬菜拼盤

Assorted Appetizer

Assorted Seafood Platter

Fish of The Day 

Hanwoo Beef Ribeye (150g)

Sichuan Pepper Beef (150g) 

Marinated Spicy Sliced Lamb Shoulder (100g) 

“Mao Du” Beef Tripe (100g) 

Beef Tripe (100g) 

Beef Tendon (100g)

Marinated Sliced Black Pork (100g)

Shrimp Balls (4 pcs)

Fish Balls (4 pcs)

Assorted Noodles (60g) 

Assorted Mushrooms and Vegetables

• Sichuan Pepper Soup

• Fresh Mushroom Pork Bone Soup

• Beef Short Rib Soup

• Tomato Soup

• Tom Yum Kung Soup

• Chinese Preserved Vegetable Soup



價格均以韓元1,000結尾為單位計算，並已包含10%稅費及10%服務費

Prices are in Korean Won at 1,000 value and include 10% tax and 10% service charge

生猛海鮮
LIVE SEAFOOD

帝皇蟹 (公斤) 
King Crab (KG)

350

波士頓龍蝦 (整隻)
Boston Lobster (whole piece)

125

多寶魚 (每條)
Turbot (whole piece)

65

黑石魚 (每條)
Black Rockfish (whole piece)

65

澳洲龍蝦刺身 (公斤)
Australian Lobster Sashimi (KG)

350



價格均以韓元1,000結尾為單位計算，並已包含10%稅費及10%服務費

Prices are in Korean Won at 1,000 value and include 10% tax and 10% service charge

生猛海鮮
LIVE SEAFOOD

扇貝 (500克) 
Scallop (500g)

36

蛤蜊 (500克) 

Clam (500g)

40

牛角貝 (公斤) 

Fresh Jumbo Clam (KG)

42

鮮鮑魚 (1隻) 
Abalone (1 pcs)

14



價格均以韓元1,000結尾為單位計算，並已包含10%稅費及10%服務費

Prices are in Korean Won at 1,000 value and include 10% tax and 10% service charge

小章魚 (4件/ 8件) 
Octopus (4 pcs/ 8 pcs)

8 / 16

花枝片 (50克/ 100克)
Cuttlefish (50g/ 100g)

8 / 16

海參 (1條)
Sea Cucumber (1 pcs)

55

海鮮拼盤 (2 人)
Seafood Platter (2 pax)

68

海鮮拼盤 (4 人)
Seafood Platter (4 pax)

108

海鮮
SEAFOOD

鰻魚片 (50克/ 100克)
Sliced ​​Eel (50g/ 100g)

11 / 22

鮮蝦 (500克/ 1公斤) 
Shrimp (500g/ 1KG)

35 / 68

活蝦 (500克/ 1公斤) 
Live Shrimp (500g/ 1KG)

58 / 116



價格均以韓元1,000結尾為單位計算，並已包含10%稅費及10%服務費

Prices are in Korean Won at 1,000 value and include 10% tax and 10% service charge

牛肉
BEEF

牛肉西冷 (80克/ 160克)
Beef Striploin (80g/ 160g)

16 / 32

雪花牛肉眼 (80克/ 160克)
Hanwoo Beef Ribeye (80g/ 160g)

65 / 130

牛仔骨 (100克/ 200克)
Short Rib (100g/ 200g)

15 / 30

和牛西泠 (80克/ 160克)
Wagyu Beef Striploin (80g/ 160g)

52 / 104



價格均以韓元1,000結尾為單位計算，並已包含10%稅費及10%服務費

Prices are in Korean Won at 1,000 value and include 10% tax and 10% service charge

牛肉
BEEF

腌製牛肉粒 (50克/ 100克)
Marinated Beef Cube (50g/ 100g)

11 / 22

手切牛肋肉 (100克)
Hand Cut Beef Rib (100g)

25

腌製滑牛肉 (60克/ 120克)
Marinated Sliced Beef (60g/ 120g)

8 / 16

麻辣嫩牛肉絲 (80克/ 160克)
Sichuan Pepper Beef (80g/ 160g)

16 / 32

牛舌 (50克/ 100克)
Beef Tongue (50g/ 100g)

8 / 16



價格均以韓元1,000結尾為單位計算，並已包含10%稅費及10%服務費

Prices are in Korean Won at 1,000 value and include 10% tax and 10% service charge

豬五花肉 (80克/ 160克)
Pork Belly (80g/ 160g)

12 / 24

豬肩肉 (80克/ 160克)
Pork Shoulder (80g/ 160g)

20 / 40

豬頸肉 (80克/ 160克)
Pork Jowl (80g/ 160g)

12 / 24

豬肉
PORK

腌製黑豬肉 (50克/ 100克)
Marinated Sliced Black Pork (50g/ 100g)

6 / 12

午餐肉 (4片/ 8片)
Luncheon Meat (4 pcs/ 8 pcs)

6 / 12

迷你香腸 (6件/ 12件)
Preserved Mini Sausage (6 pcs/ 12 pcs)

6 / 12



價格均以韓元1,000結尾為單位計算，並已包含10%稅費及10%服務費

Prices are in Korean Won at 1,000 value and include 10% tax and 10% service charge

羊腿卷 (80克/ 160克)
Lamb Leg (80g/ 160g)

10 / 20

羊肩肉 (80克/ 160克)
Lamb Shoulder (80g/ 160g)

10 / 20

腌製麻辣羊肩肉 (60克/ 100克)
Marinated Spicy Sliced Lamb Shoulder (60g/ 100g) 

10 / 20

羊里脊肉 (60克/ 100克)
Lamb Tenderloin (60g/ 100g) 

11 / 22

羊排 (1件/ 2件)
Lamb Chops (1 pcs/ 2 pcs)

10 / 20

羊肉
LAMB



價格均以韓元1,000結尾為單位計算，並已包含10%稅費及10%服務費

Prices are in Korean Won at 1,000 value and include 10% tax and 10% service charge

雞肉 
CHICKEN

雞胗 (60克/ 120克)
Chicken Gizzard (60g/ 120g)

5 / 10

雞腿肉 (80克/ 160克)
 Chicken Thigh (80g/ 160g)

8 / 16

調味雞胸肉 (60克/ 120克)

 Chicken Breast (60g/ 120g)

7 / 14



價格均以韓元1,000結尾為單位計算，並已包含10%稅費及10%服務費

Prices are in Korean Won at 1,000 value and include 10% tax and 10% service charge

金錢肚 (50克/ 100克)
Beef Tripe (50g/ 100g)

6 / 12

内臟
OFFAL

牛筋 (60克/ 120克)
Beef Tendon (60g/ 120g)

3 / 6

鮮毛肚 (50克/ 100克)
“Mao Du” Beef Tripe (50g/ 100g)

5 / 10

豬大腸 (50克/ 100克)
Pork Intestine (50g/ 100g)

5 / 10

豬肚 (80克/ 160克) 
Pork Tripe (80g/ 160g)

6 / 12

鴨血 (6片/ 12片)
Duck Blood (6 pcs/ 12 pcs)

8 / 16

鴨腸 (50克/ 100克)
Duck Intestines (50g/ 100g)

3 / 6



價格均以韓元1,000結尾為單位計算，並已包含10%稅費及10%服務費

Prices are in Korean Won at 1,000 value and include 10% tax and 10% service charge

手工丸滑
HANDMADE MEAT BALL & SEAFOOD BALL

香菇豬肉丸 (4粒/ 8粒) 
Pork Meatball, Shiitake Mushroom (4 pcs/ 8 pcs)

7 / 14

鮮蝦滑 (4粒/ 8粒) 
Minced Shrimp Paste Ball (4 pcs/ 8 pcs)

7 / 14

牛肉丸 (4粒/ 8粒) 
Beef Meatball (4 pcs/ 8 pcs)

8 / 16

蟹籽墨魚滑 (4粒/ 8粒) 
Crab Roe Cuttlefish Paste Ball (4 pcs/ 8 pcs)

7 / 14

手工蝦滑 (60克)
Shrimp Paste (60g)

10

手工魚滑 (60克)
Fish Paste (60g)

10

蟹柳 (4片/ 8片)
Crab Willow (4 pcs/ 8 pcs)

5 / 10



價格均以韓元1,000結尾為單位計算，並已包含10%稅費及10%服務費

Prices are in Korean Won at 1,000 value and include 10% tax and 10% service charge

白玉菇 (30克/ 60克)
White Beech Mushroom (30g/ 60g)

3 / 6

金針菇 (30克/ 60克)

Enoki Mushroom (30g/ 60g)

3 / 6

杏鮑菇 (4片/ 8片)
King Oyster Mushroom (4 pcs/ 8 pcs)

3 / 6

黑木耳 (40克/ 80克)
Black Fungus (40g/ 80g)

3 / 6

鮮冬菇 (30克/ 60克)
Shiitake Mushroom (30g/ 60g)

3 / 6

猴頭菇 (30克/ 60克)
Bearded Tooth Mushroom (30g/ 60g)

6 / 12

菌菇
MUSHROOM

繡球菌菇 (30克/ 60克)
Cauliflower Mushroom (30g/ 60g)

3 / 6

菌茹拼盘 (100克/ 200克) 
Assorted Fresh Mushroom (100g/ 200g)

10 / 20



價格均以韓元1,000結尾為單位計算，並已包含10%稅費及10%服務費

Prices are in Korean Won at 1,000 value and include 10% tax and 10% service charge

豆腐
TOFU 

炸腐竹 (15克/ 30克) 
Fried Tofu Skin (15g/ 30g)   

3 / 6

豆卜 (4片/ 8片)
Fried Tofu Puff (4 pcs/ 8 pcs)

2 / 4

手工魚豆腐 (4件/ 8件)
Handmade Fish Tofu (4 pcs/ 8 pcs)  

3 / 6

鮮豆腐 (4片/ 8片)
Bean Curd (4 pcs/ 8 pcs)

6 / 12

凍豆腐 (4片/ 8片)
Frozen Tofu (4 pcs/ 8 pcs)

6 / 12

腐竹 (6片/ 12片) 
Dried Bean Curd Skin (6 pcs/ 12 pcs)    

6 / 12

干豆腐皮(50克/ 100克) 
Tofu Skin (50g/ 100g)

3 / 6



價格均以韓元1,000結尾為單位計算，並已包含10%稅費及10%服務費

Prices are in Korean Won at 1,000 value and include 10% tax and 10% service charge

蔬菜拼盤 (100克/ 200克) 
Assorted Fresh Vegetables (100g/ 200g)

10 / 20

竹筍 (40克/ 80克) 
Bamboo Shoot (40g/ 80g)

5 / 10

蓮藕片 (4片/ 8片) 
Lotus Root (4 pcs/ 8 pcs)

6 / 12

蕃茄 (60克/ 120克) 
Tomato (60g/ 120g)

2 / 4

黃豆芽 (30克/ 60克)
Yellow Bean Sprout (30g/ 60g)

2 / 4

蔬菜
VEGETABLES 



價格均以韓元1,000結尾為單位計算，並已包含10%稅費及10%服務費

Prices are in Korean Won at 1,000 value and include 10% tax and 10% service charge

花蘭苔 (50克/ 100克)
Broccolini (50g/ 100g) 

6 / 12

茼蒿菜 (30克/ 60克)
Garland Chrysanthemum (30g/ 60g)

6 / 12

小白菜 (40克/ 80克) 
Bok Choy (40g/ 80g)

4 / 8

菠菜 (30克/ 60克)
Spinach (30g/ 60g)

4 / 8

蔬菜
VEGETABLES 



價格均以韓元1,000結尾為單位計算，並已包含10%稅費及10%服務費

Prices are in Korean Won at 1,000 value and include 10% tax and 10% service charge

馬鈴薯 (4片/ 8片) 
Potato (4 pcs/ 8 pcs)

4 / 8

玉米 (4片/ 8片) 
Sweet Corn (4 pcs/ 8 pcs)

4 / 8

蔬菜
VEGETABLES 

山藥 (4片/ 8片) 
Chinese Yam (4 pcs/ 8 pcs)

8 / 16

大白菜 (50克/ 100克)
Chinese Cabbage (50g/ 100g)

4 / 8

生菜 (60克/ 120克)
Lettuce (60g/ 120g)

6 / 12

海帶 (50克/ 100克) 
Kombu Seaweed (50g/ 100g)

2 / 4

白蘿蔔 (4片/ 8片) 
White Radish (4 pcs/ 8 pcs)

4 / 8



價格均以韓元1,000結尾為單位計算，並已包含10%稅費及10%服務費

Prices are in Korean Won at 1,000 value and include 10% tax and 10% service charge

米飯、麵條、水餃
RICE, NOODLE, DUMPLING 

两色麺拼盤 (30克)
Assorted Noodles (30g)

5

龍口粉絲 (60克/ 120克)
Glass Vermicelli (60g/ 120g)

2 / 4

紅蕃薯粉 (60克/ 120克)
Sweet Potato Noodle (60g/ 120g)

2 / 4

烏冬麺 (120克)
Udon (120g)

4

泡麵 
Instant Noodle 

5

粉耗子 (50克/ 100克)
Starch Noodle (50g/ 100g)

2 / 4

土豆寬粉 (80克/ 160克)
Potato Noodle (80g/ 160g)

2 / 4



價格均以韓元1,000結尾為單位計算，並已包含10%稅費及10%服務費

Prices are in Korean Won at 1,000 value and include 10% tax and 10% service charge

手工水餃 (4件/ 8件)
Pork Dumpling (4 pcs/ 8 pcs)

7 / 14

米飯
Steamed Rice

2

鵪鶉蛋 (6顆/ 12顆)
Quail Egg (6 pcs/ 12 pcs)

3 / 6

米飯、麵條、水餃
RICE, NOODLE, DUMPLING 



價格均以韓元1,000結尾為單位計算，並已包含10%稅費及10%服務費

Prices are in Korean Won at 1,000 value and include 10% tax and 10% service charge

甜品
DESSERT

香煎南瓜餅 (4件)
Pan Fried Pumpkin Cake (4 pcs)

8

糯米糍粑
Golden Fried Traditional Glutinous Rice Cake

8

楊枝甘露配雪糕
Chilled Mango Cream, Sago, 

Ice Cream

13

椰汁西米露配雪糕
Chilled Coconut Cream, Sago, 

Ice Cream

11

自製雪糕
Homemade Ice Cream 

8 / 單球 Single 

12 / 雙球 Double



價格均以韓元1,000結尾為單位計算，並已包含10%稅費及10%服務費

Prices are in Korean Won at 1,000 value and include 10% tax and 10% service charge

飲品
BEVERAGE

香檳 CHAMPAGNE                       Glass                Bottle

NV Moët & Chandon, Impérial, Brut, France 30 170

白葡萄酒WHITE WINE

2016 Château Bouscassé Blanc 'Les Jardins Philosophiques 28                150

2022 Chardonnay, Sterling ‘Vintner’s Collection’, USA                             21                125

紅葡萄酒 RED WINE

2020 Margaux, Confidences de Prieuré-Lichine 32               180

2021 Shannon Ridge 'High Elevation', Lake County                         27               160

2021 Chianti Classico, Lornano                                                          25               140

龍舌蘭 TEQUILA

Somos 陳釀

Somos Anejo 78 1,300



價格均以韓元1,000結尾為單位計算，並已包含10%稅費及10%服務費

Prices are in Korean Won at 1,000 value and include 10% tax and 10% service charge

飲品
BEVERAGE

干邑 COGNAC                      杯 Glass       瓶 Bottle

軒尼詩百樂廷                                                      3,500

Hennessy Paradis 

金花卡慕特醇夜色                                        1,200

Camus Extra Dark & Intense

人頭馬 X.O.                           45                  700

Remy Martin X.O.
 

軒尼詩 X.O.                                              45             700

Hennessy X.O.

軒尼詩 V.S.O.P.                           25         300

Hennessy V.S.O.P.

單一麥芽威士忌 SINGLE MALT WHISKY     杯 Glass       瓶 Bottle

麥卡倫雪梨桶30年 9800

Macallan 30 Years Sherry Oak.

麥卡倫雪梨桶25年 4980

Macallan 25 Years Sherry Oak 

麥卡倫雪梨桶18年 85        1200

Macallan 18 Years Sherry Oak

麥卡倫皓鑽 82        1100

Macallan Rare Cask

麥卡倫雙桶15年 50         560

Macallan 15 Years Double Cask  

麥卡倫雪梨桶12年 32         350

Macallan 12 Years Sherry Oak 

蘇格蘭混合威士忌 BLENDED SCOTCH WHISKY       杯 Glass       瓶 Bottle 
                      

尊尼獲加藍牌                                

Johnnie Walker Blue Label                         64         800

百齡壇17年

Ballantine's 17 Years                                                                                    42              480

黑牌                          

Johnnie Walker Black Label                   17            230

帝王 12 年                          

Dewar’s 12 years                          17          230



價格均以韓元1,000結尾為單位計算，並已包含10%稅費及10%服務費

Prices are in Korean Won at 1,000 value and include 10% tax and 10% service charge

飲品
BEVERAGE

中国白酒 CHINESE LIQUOR            Carafe       Bottle

贵州茅台十五年 Kwei Chow Moutai 15 Years                   5,000

贵州茅台 53% 500ml Kwei Chow Moutai 53% 500ml               700

贵州茅台 53% 375ml  Kwei Chow Moutai 53% 375ml                               580

贵州茅台 53% 50ml Kwei Chow Moutai White 53% 50ml    90

贵州茅台喜宴红 43%  Kwei Chow Moutai Banquet Red 43%                   580

剑南春 52% Jian Nan Chun 52%                     600

五粮液 52% WuLiangYe 52%             590

水井坊 52% Swellfun Wellbay 52%                550

国窖1573 GuoJiao 1573  52%            480

水井坊鸿运装 52% Swellfun Red Fortune 52%                350

茅台王子酱香经典 53% Moutai Prince Jiang Xiang Classics 53%            250

茅台金王子 53% Moutai Prince Gold 53%              200

泸州老窖 Lu Zhou Lao Jiao                  80        160

金门高粱 58% Kinmen Kaoliang 58%                                                           150

洋河青瓷 Yang He Qing Ci                  45          78

烟台古酿鸿运 YanTaiGuNiang Red                               85

烟台古酿 YanTaiGuNiang                    45

黃酒 Yellow Rice Wine

古越龙山十年 Gu Yue Long Shan 10 Years              158

烧酒 SOJU

汉拿山35度 Hallasan 35% 720ml                      90

汉拿山25度  Hallasan 25% 360ml                     50

汉拿山 1950 25度  Hallasan 1950 25%                           33

火尧25度 Hwayo 25%                  35

火尧17度 Hwayo 17%                  30



價格均以韓元1,000結尾為單位計算，並已包含10%稅費及10%服務費

Prices are in Korean Won at 1,000 value and include 10% tax and 10% service charge

飲品
BEVERAGE

樽裝啤酒 BEER

濟州白啤 Jeju Wit Ale                        8

青島 Tsingtao                          8

  

哈爾濱啤酒 Harbin                                                                                                           8

卡斯 Cass                                                                                                                         5

低度酒精克洛德啤酒 Kloud Clear 0.3 %                                                                        6

低度濟州啤酒 1% Low Alc Jeju Nouveau 1%                                                                6

生啤 DRAFT BEER

卡斯生啤 500ml Draft Cass 500ml                                                                                  8

果汁 FRESH JUICES 

濟州甘筍汁 Jeju Carrot                           10

蘋果汁 Apple                        10

橙汁 Orange                         10



價格均以韓元1,000結尾為單位計算，並已包含10%稅費及10%服務費

Prices are in Korean Won at 1,000 value and include 10% tax and 10% service charge

飲品
BEVERAGE

礦泉水WATER                     500 ml           750 ml

意大利普娜礦泉水 Aqua Panna, Italy                        6                 8

意大利聖沛黎洛 San Pellegrino, Italy                          6                   8

濟州三多水 Samdasoo, Jeju                                4   

 

碳酸飲料 SOFT DRINKS  

王老吉Wang Lao Ji                                     6

酸梅湯 Sour Plum Juice                                                                                                  6

碳酸飲料 Fizzy Drinks                                      5

                  

中國茶 CHINA HOUSE TEA             壺 per pot

濟州哦雪茶園綠茶 Osulloc Jeju Green Tea                 10

鐵觀音 Tie Guan Yin                        9

烏龍茶 Oolong                          7

白牡丹 White Poney                        7

正山小種 Lapsang Souchong                      7

普洱生茶 Pu’er Raw                    7

普洱茶 Pu’er                     7

玫瑰茶 Rose                          7

茉莉花茶 Jasmine                    7

菊花茶 Chrysanthemum                       7

冰茶 ICE TEA 

手搖冰凍檸檬茶 Ice Lemon Bistro   7

伊甸園氣泡茶 Eden Sparkling Tea                                                                            80

咖啡 COFFEE BY TERAROSA

意式濃縮咖啡，美式咖啡 Espresso, Americano               7

雙份濃縮咖啡 Double Espresso                    7

咖啡拿鐵，卡布奇諾 Café Latte, Cappuccino                8

低咖啡因咖啡 Decaffeinated Coffee                   7



價格均以韓元1,000結尾為單位計算，並已包含10%稅費及10%服務費

Prices are in Korean Won at 1,000 value and include 10% tax and 10% service charge

MASTER WINE LIST

CHAMPAGNE

NV Armand de Brignac, Gold Brut 1,250

2014 Louis Roederer, Cristal Millésime, Brut 980

NV Krug, Grande Cuvée 780 

2013 Perrier-Jouët, Belle Epoque, Brut 690

2007 Gosset, Celebris Vintage, Extra Brut 650

2013 Dom Pérignon, Brut 630

2013 Larmandier-Bernier, Blanc de Blancs, 1er Cru 'Terre de Vertus', Brut Nature 380

NV Billecart Salmon, Sous-Bois, Brut 370

NV Ruinart, Blanc de Blancs, Brut 350

NV Duval Leroy, Blanc de Blancs, Grand Cru 310

NV Barons de Rothschild, Brut 280

NV Drappier, Carte d’Or, Brut 230

NV Perrier-Jouët, Grand Brut 250

NV Laurent Perrier, La Cuvée, Brut 260 

NV Taittinger Réserve, Brut 210 

NV Veuve Clicquot, Yellow Label, Brut               200

NV Moët & Chandon, Impérial Brut 750ml 170

NV Moët & Chandon, Impérial Brut 375ml 110

CHAMPAGNE ROSÉ

2009 Dom Pérignon, Rosé, Brut                   1,050

NV Laurent Perrier, Cuvée Rosé, Brut 530

NV Duval Leroy, Rosé Prestige, Premier Cru 320

NV Moët & Chandon, Rosé Impérial, Brut 320

SPARKLING WINE

2019 Sparkling Shiraz, Miss Molly, Mollydooker, McLaren Vale, Australia     160

NV Sparkling Muscat, Le Petit Béret, Non-Alcohol, France      100

NV Valdobbiadene Prosecco Superiore, Jeio, Bisol, Extra Dry, Veneto, Italy 100



價格均以韓元1,000結尾為單位計算，並已包含10%稅費及10%服務費

Prices are in Korean Won at 1,000 value and include 10% tax and 10% service charge

WHITE WINE

FRANCE 

Bourgogne

2017 Bâtard-Montrachet Grand Cru, Louis Jadot 1,080

2019 Corton Charlemagne Grand Cru, Edouard Delaunay 920

2019 Puligny Montrachet 1er Cru 'Les Pucelles‘, Cellier aux Moines 720

2019 Meursault 1er Cru 'Les Charmes', Edouard Delaunay 620

2017 Puligny-Montrachet 1er Cru 'Les Chalumeaux', Pascal Clément 550

2020 Meursault, Cuvée Charles Maxime, Domaine Latour-Giraud 320 

2018 Santenay, Champs Claude, Domaine Lucien Muzard & Fils 300

2020 Chablis, La Pierrelée, La Chablisienne 150

2019 Bourgogne, Cuvée Réserve, Maison Roche de Bellene 140

2022 Chablis, Domaine de la Tour 130

2021 Bourgogne, Les Ursulines, Jean-Claude Boisset 125

2020 Bourgogne, Les Adages, JB Jessiaume 120

2021 Bourgogne, Vignerons de Mancey 85

Loire

2021 Pouilly-Fumé, Domaine des Fines Caillottes 145

2022 Val de Loire, Attitude, Sauvignon Blanc, Pascal Jolivet 120

2020 Muscadet Sèvre et Maine 'Sur Lie', Le Verger, Domaine Luneau-Papin 100

Other Regions

2014 Coteaux Champenois, Aÿ Blanc Grand Cru, Cuvée de Croix Courcelles, 480

Domaine Henri Giraud, Champagne

2019 Gewürztraminer Classic, Famille Hugel, Alsace           140

ITALY

2020 Soave Classico, Gini, Veneto 160

2019 Pinot Grigio delle Venezie, Casa Bottega, Veneto 80

AUSTRIA

2021 Grüner Veltliner, ‘Langenlois’, Schloss Gobelsburg, Kamptal 150

GERMANY

2021 Riesling Trocken, Wittmann, Rhinehessen 160

2021 Riesling Kabinett, Dr Loosen Blue Slate, Mosel 105

MASTER WINE LIST



價格均以韓元1,000結尾為單位計算，並已包含10%稅費及10%服務費

Prices are in Korean Won at 1,000 value and include 10% tax and 10% service charge

MASTER WINE LIST

WHITE WINE

USA 
2015 Chardonnay, Hudson Vineyard, Kistler, Los Carneros          880
2018 Chardonnay, Hyde de Villaine, Los Carneros, Napa Valley   400
2023 Chardonnay, Far Niente, Napa Valley    350
2019 Sauvignon Blanc, Robert Mondavi, Napa Valley           220
2022 Chardonnay, Grand Reserve, Kendall-Jackson, Santa Barbara County     180
2020 Sauvignon Blanc, Joel Gott, California             150
2021 Sauvignon Blanc, Decoy, Duckhorn, California           140
2024 Chardonnay, Creamery, California               130
2022 Chardonnay, Vintner’s Collection, Sterling, California         125
2022 Chardonnay, Bogle, California                115
2018 Chardonnay, Buttery Bomb, California             110

2023 Chardonnay, DeLoach Heritage Reserve, California          110

2023 Chardonnay, Canvas, Michael Mondavi, California          100

AUSTRALIA 
2023 Chardonnay, Estate, Paringa Estate, Victoria 180
2023 Sauvignon Blanc, Arts Series, Leeuwin Estate, Margaret River       140
2021 Chardonnay, Circa, Xanadu, Margaret River                    85

NEW ZEALAND
2023 Chardonnay, Felton Road, Block 2, Central Otago                     280
2023 Chardonnay, Neudorf Rosie's Block Moutere, Nelson              210
2023 Sauvignon Blanc, Te Muna, Craggy Range, Martinborough        150
2024 Sauvignon Blanc, Kim Crawford, Marlborough           130
2024 Sauvignon Blanc, Cirro, Marlborough              125
2024 Sauvignon Blanc, Private Bin, Villa Maria, Marlborough         110

CHILE
2023 Sauvignon Blanc, Grand Selection, Casa Lapostolle, Rapel Valley 85

SOUTH AFRICA
2018 Chenin Blanc, Kama, Dorrance, Swartland             170
2023 Chardonnay, Barista, Western Cape                                       110

ROSÉ WINE

2019 Miraval, Côtes de Provence, France  160
2021 Decoy Rosé, Duckhorn, California, USA 150
2022 By Ott, Domaines Ott, Côtes de Provence, France 125

 



價格均以韓元1,000結尾為單位計算，並已包含10%稅費及10%服務費

Prices are in Korean Won at 1,000 value and include 10% tax and 10% service charge

RED WINE

FRANCE

Bordeaux

2016 Château Lafite Rothschild, Pauillac, 1er Cru Classé 3,800

2011 Château Latour, Pauillac, 1er Cru Classé 2,980

2011 Château Mouton Rothschild, Pauillac, 1er Cru Classé 2,800

2008 Château Margaux, Margaux, 1er Cru Classé 2,800

2013 Château Cheval Blanc, Saint-Emilion, 1er Grand Cru Classé ‘A’ 2,500

2014 Château Palmer, Margaux, 3ème Cru Classé 1,800

2017 Château Léoville Las Cases, Saint-Julien, 2ème Cru Classé 1,150

2018 Château Lynch-Bages, Pauillac, 5ème Cru Classé 880

2013 Château Cos d’Estournel, Saint-Estèphe, 2ème Cru Classé 800 

2017 Château Pontet-Canet, Pauillac, 5ème Cru Classé  680

2020 Château Talbot, Saint-Julien, 4ème Cru Classé 480

2018 Confidences, Château de Prieuré-Lichine, Margaux 180

2020 Château Teyssier, Saint-Émilion Grand Cru  160

Bourgogne

2017 Richebourg Grand Cru, Domaine Mongeard-Mugneret 2,800

2021 Mercurey, Vieilles Vignes, Domaine Faiveley 220 

2021 Bourgogne, Vieilles Vignes, Maison Roche de Bellene 175

2020 Bourgogne, La Vignée, Bouchard Père & Fils            150

2022 Bourgogne, Les Adages, JB Jessiaume 150

Rhône 

2014 Côte-Rôtie, Château d'Ampuis, E.Guigal 480

2021 Côtes du Rhône, Domaine des Fées 100

Other Regions

2017 Château Montus, Madiran, Sud-Ouest 230

2022 Attitude Pinot Noir, Pascal Jolivet, Loire Valley 130

MASTER WINE LIST



價格均以韓元1,000結尾為單位計算，並已包含10%稅費及10%服務費

Prices are in Korean Won at 1,000 value and include 10% tax and 10% service charge

RED WINE

ITALY

Tuscany

2004 Brunello di Montalcino Riserva 'Madonna del Piano', Valdicava 820

2018 Sassicaia, Tenuta San Guido 760

2020 Ca’Marcanda ‘Promis’, Gaja                220

2017 Modus, Ruffino                    210

2021 Le Volte dell’Ornellaia 190

2016 Vino Nobile di Montepulciano Riserva, Carpineto 185

2017 Parus, Le Potazzine 165

2020 Chianti Classico Riserva, Ruffino Riserva Ducale 150

2021 Chianti Classico, Castello di Querceto 110

Piedmont

2018 Barolo, Castiglione, Vietti 300

2019 Barbera d’Alba, Bruno Giacosa 190

2018 Langhe Nebbiolo, Pio Cesare 180

Other Regions

2018 Amarone Della Valpolicella Classico, Tommasi, Veneto 220

2016 Etna Rosso, Moganazzi-Volta Sciara, Le Vigne di Eli, Sicily 220

2019 Fantini Edizione Cinque Autoctoni No. 21, Abruzzo 180

2019 Primitivo di Manduria, Campo Marina, Luccarelli, Puglia 120

SPAIN

2017 Volver, Cuvée Old Vines, Rafael Cañizares            180

2011 Rioja, Gran Reserva, Viña Muriel               150

2019 Rioja, Crianza, Luis Cañas 120

MOLDOVA

2020 Purcari, Freedom Blend                  195

2022 Purcari, Pinot Noir 140

  

MASTER WINE LIST



價格均以韓元1,000結尾為單位計算，並已包含10%稅費及10%服務費

Prices are in Korean Won at 1,000 value and include 10% tax and 10% service charge

RED WINE

USA

California

2017 Opus One, Robert Mondavi & Baron Philippe de Rothschild, Napa Valley      1,750

2016 Cabernet Sauvignon, Reserve, Robert Mondavi, Napa Valley        720

2017 Cabernet Sauvignon ‘El Desafio de Jonata’, Jonata, Santa Ynez Valley 620

2017 Cabernet Sauvignon, Silver Oak, Alexander Valley          480

2020 Merlot, Duckhorn Vineyards, Napa Valley 300

2018 Merlot, Clos du Val, Napa Valley               250

2021 Old Vine Zinfandel, Turley Wine Cellars, California          235

2021 Pinot Noir, La Crema, Sonoma Coast, California 210

2020 Cabernet Sauvignon, First Press, Napa Valley            200

2019 Petite Sirah, Spellbound, by Michael Mondavi, California         135

2020 Cabernet Sauvignon, Three Finger Jack, East Side Ridge, Lodi       125 

2021 Cabernet Sauvignon, Bogle, California              120

2021 Cabernet Sauvignon, Old Soul, Lodi              115

2018 Cabernet Sauvignon, Canvas, Michael Mondavi, California        100

2020 Cabernet Sauvignon, Redtree, California                95

Other Regions

2021 Pinot Noir, Mt. Jefferson Cuvée, Cristom Vineyards, Willamette Valley, Oregon 195

2021 Cabernet Sauvignon, In Sheep’s Clothing, Maison Noir, Columbia Valley, Washington  140

AUSTRALIA

2016 Shiraz, Bin 95, Grange, Penfold's, South Australia             2,200

2020 Shiraz, Bella’s Garden, Two Hands, Barossa Valley          280

2017 Pinot Noir, Willow Reserve, Nocton Vineyard, Tasmania         260

2019 Shiraz Grenache Mataro, Bin 138, Penfold’s, Barossa Valley        230

2019 Cabernet Sauvignon, Art Series, Leeuwin Estate, Margaret River       230

2018 Shiraz Grenache Mataro, The Steading, Torbreck, Barossa Valley      220

2019 Shiraz Grenache Mataro, Henry’s Seven, Henschke, Barossa Valley      210

2020 Merlot, The Scooter, Mollydooker, McLaren Vale 170

2020 Shiraz, The Boxer, Mollydooker, McLaren Vale           165

2021 Cabernet Sauvignon, Estate, Xanadu, Margaret River          160

2020 Shiraz, Martins Vineyard, Curtis Family, McLaren Vale         150

2020 Shiraz, Limited Series, Curtis Family, McLaren Vale          150

2021 Shiraz, Lodge Hill, Jim Barry, Clare Valley            130

2022 Shiraz, Blockbuster, Langmeil, Barossa Valley            120

MASTER WINE LIST



價格均以韓元1,000結尾為單位計算，並已包含10%稅費及10%服務費

Prices are in Korean Won at 1,000 value and include 10% tax and 10% service charge

RED WINE

NEW ZEALAND

2019 Pinot Noir, Palliser Estate, Martinborough             225

2021 Pinot Noir, Cloudy Bay, Marlborough              170

2020 Merlot, Cellar Selection, Sileni, Hawke’s Bay            110

CHILE

2021 Carmenère, Cuvée Alexandre, Casa Lapostolle, Colchagua Valley      180

ARGENTINA

2021 Malbec, Reserva, Terrazas de los Andes, Mendoza 85

SWEET WINE

2016 Château Rieussec, Sauternes 1er Cru, Bordeaux, France 350 

2015 Guntrum Riesling Auslese, Louis Guntrum, Rhinehessen, Germany  150

2021 Moscato d’Asti, Tosti, Torlasco, Piedmont, Italy 95

HALF BOTTLE

(375ml)

Champagne

NV Drappier, Carte d’Or Brut 120

NV Moët & Chandon, Impérial Brut 110

White Wine

2021 Chablis, Domaine Jean Claude Courtault, Bourgogne, France 65

2018 Chardonnay, Private Selection, Robert Mondavi, California, USA 55

2022 Sauvignon Blanc, Babich, Marlborough, New Zealand           45

Red Wine

2016 Château Teyssier, Saint-Emilion Grand Cru, Bordeaux, France 100

2018 Cabernet Sauvignon, Joel Gott ‘815’, California, USA            85

MASTER WINE LIST


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14
	Slide 15
	Slide 16
	Slide 17
	Slide 18
	Slide 19
	Slide 20
	Slide 21
	Slide 22
	Slide 23
	Slide 24
	Slide 25
	Slide 26
	Slide 27
	Slide 28
	Slide 29
	Slide 30
	Slide 31
	Slide 32
	Slide 33
	Slide 34
	Slide 35
	Slide 36
	Slide 37
	Slide 38
	Slide 39
	Slide 40

